

1st year maintenance

57

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work - main ⁿ of Road from Mahana Bazar to mahng tara.					
N/agency:- Rambir Kumar Singh.					
Agg. No:- 318 SBT/2021-22					
D.O.S:- 27.07.2021					
A.D.O.C:- 21/12/2023					
(1) Restoration of rain cuts do-do-e/f					
	4x	9.00x	0.90x	0.30=	9.72m ³
	5x	9.00x	0.80x	0.30=	10.80m ³
	4x	7.00x	0.70x	0.30=	5.88m ³
	5x	9.00x	0.80x	0.30=	10.80m ³
	6x	8.00x	0.90x	0.30=	12.96m ³
	7x	6.00x	0.80x	0.30=	10.08m ³
				Qty=	60.24m ³
(2) main ⁿ of earthen Shoulder do-do-e/f					
	7x	8.00x	0.90	=	50.40m ²
	8x	9.00x	0.80	=	57.60m ²
	9x	7.00x	0.90	=	56.70m ²
	7x	9.00x	0.70	=	44.10m ²
	12x	13.00x	0.80	=	124.80m ²
				Qty=	333.60m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>ABSTRACT OF COST</u>				
(1/1)	Restoration of main				
	cuts-do-do-e/s				
TMB page (57/1)	Qty	60.24	m ³		
@ Rs	404.06/m ³	—	Rs	24341.20	
(2/1)	main of earthen				
	Shoulder-do-do-e/s				
TMB page (57/2)	Qty	333.60	m ²		
@ Rs	60.28/m ²	—	Rs	20109.28	
(3/1)	main of bitumen				
	min seal-do-do-e/s				
TMB page (58/1)	Qty	27.80	m ²		
@ Rs	260.71/m ²	—	Rs	7248.20	
(4/1)	curb-do-do-e/s				
TMB page (58/2)	Qty	2.00	No.		
@ Rs	1166.58/each	—	Rs	2333.16	
(5/1)	main of slab type				
	curb-do-do-e/s				
TMB page (58/3)	Qty	7.00	No.		
@ Rs	2394.96/each	—	Rs	16765.32	
(6/1)	main of 200mm 8km				
	Stone-do-do-e/s				
TMB page (58/4)	Qty	1.75	km		
@ Rs	748.22/km	—	Rs	1309.39	
			Rs	72105.25	
	Add GST 12% (L+)			8653.20	
	Add L.Cess 1% (L+)			721.05	

25/11/24
SE

Continuation Rs. - 81479.00